



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.08.2017

г. Вологда

№ 763

О внесении изменений в постановление Правительства области от 28 декабря 2015 года № 1216

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в план мероприятий по реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года на территории Вологодской области в 2016 - 2018 годах, утвержденный постановлением Правительства области от 28 декабря 2015 № 1216, следующие изменения:

1.1. В разделе IV:

в графе второй пункта 6 слова «УФМС России» заменить словами «УВМ УМВД России»;

в графе четвертой пункта 8 слова «УФМС России» заменить словами «УВМ УМВД России».

1.2. В разделе IX:

в графе второй пункта 5 слова «УФМС России» заменить словами «УВМ УМВД России»;

в графе второй пункта 6 слова «УФМС России» заменить словами «УВМ УМВД России».

1.3. В графе второй пункта 2 раздела X слова «УФМС России» заменить словами «УВМ УМВД России».

1.4. В графе второй пункта 1 раздела XI слова «УФМС России» заменить словами «УВМ УМВД России».

1.5. В разделе XII:

в графе четвертой пункта 3 слова «Управление делами Губернатора области Правительства области» заменить словами «Администрация Губернатора области Правительства области»;

в графе четвертой пункта 4 слова «Управление делами Губернатора области Правительства области» заменить словами «Администрация Губернатора области Правительства области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор области



О.А. Кувшинников